DE SERVICIO:370970500725

RMU:66477 97-05-02 BAMB-490208 003 CFE

CUENTA:12DD11D031244450

LÍMITE DE PAGO:21 DIC 24

CORTE A PARTIR:22 DIC 24

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:67NR39

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:07 OCT 24-05 DIC 24

TOTAL A PAGAR:

$188

$188

(CIENTO OCHENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(CIENTO OCHENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 317.81
Fecha, hora y lugar de impresion:01/07/2025 18:15:10hrsAV. FELIX GALVANNo 100LOCAL HCOL. LA FESan NicolasSan NicolasNuevo LeonMexicoCP 66477

66477 97-05-02 BAMB-490208 003 CFE